«ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН        АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ   ЮКÖНСА    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

            АДМИНИСТРАЦИЯ          ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  «ИНТА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 июля 2021 года          №  7/1340

Республика Коми, г. Инта

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования

городского округа «Инта» от 22 июня 2018 года № 6/1021 «О добровольной народной

дружине муниципального образования городского округа «Инта»

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно

– правовых актов органов местного самоуправления, администрация муниципального

образования городского округа «Инта», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования

городского округа «Инта» от 22 июня 2018 года № 6/1021 «О добровольной народной

дружине муниципального образования городского округа «Инта» следующего содержания:

1.1. Приложение 3 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального

образования городского округа «Инта» от 20 июля 2020 года № 7/951 «О внесении

изменений в постановление администрации муниципального образования городского

округа «Инта» от 22 июня 2018 года № 6/1021 «О добровольной народной дружине

муниципального образования городского округа «Инта».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя руководителя администрации муниципального образования городского округа

«Инта» Г.И. Николаева.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава городского округа «Инта»-

руководитель администрации                    В.А. Киселёв

Приложение к постановлению

администрации МОГО «Инта»

от30.07.2021 № 7/1340

«Приложение 3 к постановлению

администрации МОГО «Инта»

от 22 июня 2018 № 6/1021»

Состав штаба, координирующего деятельность

народных дружин на территории

муниципального образования городского округа «Инта»

Г.И. Николаев  - председатель штаба – первый заместитель руководителя

администрации муниципального образования городского округа

«Инта»;

Е.Е. Моторина - заместитель председателя штаба – заместитель руководителя

администрации муниципального образования городского округа

«Инта»;

Е.С. Валей  -  секретарь штаба – старший инспектор Управления по делам

гражданской обороны, антитеррористической и пожарной

безопасности администрации муниципального образования

городского округа «Инта».

Члены штаба:

И.В. Артеева - председатель Совета муниципального образования городского

округа «Инта» (по согласованию);

Д.Г. Яременко - депутат Совета муниципального образования городского округа

«Инта» по одномандатному избирательному округу № 2;

Е.А. Семяшкин - заместитель начальника полиции по ООП ОМВД России по г. Инте

(по согласованию);

Е.М. Маликова  - начальник Управления по делам гражданской обороны,

антитеррористической и пожарной безопасности администрации

муниципального образования городского округа «Инта»;

К.А. Жомерчук - директор муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Центр внешкольной работы» (по

согласованию);

В.Л. Черничкин - командир добровольной народной дружины муниципального

образования городского округа «Инта»;

Д.В. Соусов - заместитель командира добровольной народной дружины

муниципального образования городского округа «Инта».